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ANGÅENDE MEDFINANSIERING AV LEADER  

Under innevarande programperiod 2014 - 2020 bedriver Leader Nedre Dalälven verksamhet i vårt geografiska 

område som innefattar Säter, Hedemora, Avesta, Sala, Heby, Tierp, Älvkarleby kommuner i sin helhet samt 

delar av Gävle och Sandvikens kommuner. Kommunerna är medlemmar i föreningen och har representanter i 

LAG, som är föreningens styrelse. Verksamheten bedrivs i enlighet med den utvecklingsstrategi som 

partnerskapet arbetade fram inför innevarande programperiod. I partnerskapet ingår samtliga kommuner samt 

föreningsliv och näringsliv i området. 

Nu har beslutet fattats på EU-nivå att förlänga innevarande programperiod med två år, 2021 - 2022, och att 

medel för detta tas från den kommande perioden, ursprungligen 2021 - 2027, vilken nu istället blir 2023 - 2027. 

Under förlängningsperioden kommer verksamheten att kunna bedrivas enligt nuvarande strategi, men medel 

tas alltså från kommande program. 

Parallellt med verksamheten inom förlängningsperioden så skall den nya utvecklingsstrategin för 2023 – 2027 

tas fram, vilket redan har påbörjats. Medel för detta får inte tas från den löpande verksamheten utan skall 

bekostas av särskilda medel avsatta för detta. Huvuddelen av strategiarbetet skall bedrivas under 2021 för att 

dessa skall kunna godkännas under 2022. 

Både förlängningsåren, strategiarbetet och den kommande programperioden 2023 – 2027 kräver kommunal 

medfinansiering. I tidigare kontakter med kommunerna i vårt område har samtliga kommuner uppgett sig vara 

intresserade av att fortsätta arbetet med Leader och att vara en aktiv part i Leader-verksamheten och i 

framtagandet av den nya strategin. För att vi skall kunna ta del av avsatta medel för förlängningsåren, 

strategiarbetet och kommande programperiod krävs som alltid kommunal medfinansiering.  

Vi önskar med detta brev anhålla om att Gävle kommun avsätter samma summa som i år, 86 368 kr, för 2022 

och framåt, samt att ni budgeterar för en mindre summa för 2021 års strategiarbete. Den senare är ännu inte 

klar, beslut om detta planerar Jordbruksverket ta i maj, men vi räknar med att det blir cirka 1 000 000 kronor 

totalt inklusive en medfinansiering på 33 % att fördela på 9 kommuner, vilket betyder cirka 36 000 kr per 

kommun.  

Vi är tacksamma för ett svar på detta senast den 30 april 2021. 

För Leader Nedre Dalälven, 

 

 

Charlotta Heimersson, verksamhetsledare 


